3 лота - предметы старины и монеты, драгоценные изделия, предмет коллекционирования (Фотоаппарат Лейка М7) (детализация лотов указана в приложении к настоящему информационному сообщению в формате эксель таблицы):

Лот № 1: Предметы старины и монеты - 65 позиций. 
Начальная цена продажи Лота № 1 – 1 780 265 (один миллион семьсот восемьдесят тысяч двести шестьдесят пять) рублей 52 копейки (в том числе НДС).
Минимальная цена продажи Лота № 1 – 1 531 411 (один миллион пятьсот тридцать одна тысяча четыреста одиннадцать) рублей 20 копеек (в том числе НДС).
Шаг аукциона на повышение – 11 311 (одиннадцать тысяч триста одиннадцать) рублей 56 копеек. 
Шаг аукциона на понижение – 22 623 (двадцать две тысячи шестьсот двадцать три) рубля 12 копеек. 

Лот № 2: Драгоценные изделия - 116 позиций.
Начальная цена продажи Лота № 2 – 4 366 257 (четыре миллиона триста шестьдесят шесть тысяч двести пятьдесят семь) рублей 81 копейка.
Минимальная цена продажи Лота № 2 – 3 755 920 (три миллиона семьсот пятьдесят пять тысяч девятьсот двадцать) рублей 71 копейка.
Шаг аукциона на повышение – 30 516 (тридцать тысяч пятьсот шестнадцать) рублей 86 копеек. 
Шаг аукциона на понижение – 61 033 (шестьдесят одна тысяча тридцать три)
 рубля 71 копейка. 

Лот № 3: Предмет коллекционирования (Фотоаппарат Лейка М7) - 1 позиция. 
Начальная цена продажи Лота № 3 – 468 720 (четыреста шестьдесят восемь тысяч семьсот двадцать) рублей 00 копеек.
Минимальная цена продажи Лота № 3 – 352 800 (триста пятьдесят две тысячи восемьсот) рублей 00 копеек.
Шаг аукциона на повышение – 5 796 (пять тысяч семьсот девяносто шесть) рублей 00 копеек.
Шаг аукциона на понижение – 11 592 (одиннадцать тысяч пятьсот девяносто два) рубля 00 копеек.

Все существенные характеристики имущества (каталог монет, драгоценные изделия, фотоаппарат Лейка М7, содержащий все недостатки, особенности, описание имущества) содержится в приложении к настоящему информационному сообщению в формате эксель таблицы.